
令和２年４月１１日 

各 位 

  和歌山県立桐蔭中学校・桐蔭高等学校  

音楽部顧問  有本 利香 

 

和歌山県立桐蔭中学校･桐蔭高等学校音楽部 

第３４回定期演奏会 中止のお知らせ 

 

謹啓 陽春の候 皆様方におかれましてはますますご清栄のことと

お慶び申し上げます。平素は、桐蔭中学校・桐蔭高等学校音楽部

の活動に格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、５月４日（月）に延期し開催を予定していた「第３４回定期演奏

会」は新型コロナウイルスの感染拡大の状況、近隣隣府県の緊急

事態宣言などから健康や安全面を考慮し、止む無く中止させていた

だくことになりました。ご協賛いただいた方々には、大変ご迷惑をおか

けしますことを深くお詫び申し上げます。 

また、お預かりしました協賛金については、本来ならば早急にお伺

いし、ご返金しなければならないところではありますが、このような状況

が収束するまでは直接お伺いすることを控えさせていただきます。協

賛金のご返金が遅れますことを深くお詫び申し上げます。ご理解賜り

ますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
問い合わせ先 

和歌山県立桐蔭中学校･桐蔭高等学校  

音楽部顧問 有本利香 

073－436－1366 

 


